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blekinge län
Cecilia Wulfing Dettner 
Fridhemsvägen 15
372 38 Ronneby 
Tel: 070 861 05 71 
E-post: cecilia.wulfing@stac.nu
Medsökande: Joakim Dettner, Anna Dettner
Idé: Automatgenererade träningsprogram utifrån  
individuella screeningvärdenAutomatgenererade 
träningsprogram utifrån individuella screeningvärden 

dalarna län
Bengt Hoppe 
Seminariegatan 17 
791 36 Falun
Tel: 070 552 65 66 
E-post: bengt.hoppe@telia.com 
Idé: Flyttbar kontaktledning för lastplatser  
och terminaler för järnväg

gotlands län
Caroline Edlund 
Tofta Ansarve 177
622 65 Gotlands Tofta
Tel: 070 566 58 73 
E-post: info@deolicious.se
Idé: Deodorant av naturliga råvaror

gävleborgs län
Håkan Rosén 
Sjåaregatan 1
803 02 Gävle 
Tel: 070 944 03 44 
E-post: hakan@ssy.se
Idé: Ultralätt stålbåtskonstruktion

hallands län
Christoffer Lindhe
Enslövsvägen 17b
302 48 Halmstad 
Tel: 073 581 67 98
E-post: cl_lindhe@hotmail.com
Idé: Protesfot 

jämtlands län
Anette Pettersen 
Box 690
831 27 Östersund 
Tel: 070 893 93 66 
E-post: info@vitalmetoden.se
Idé: Metod för lindring av huvudvärk

jönköpings län
Bengt Palmquist 
Arlavägen 2
330 27 Hestra 
Tel: 0370 33 52 70 
E-post: bengt.palmquist@pls-system.se 
Medsökande: Jianguo Li 
Idé: Vattenrening

kalmar län
Göran Beijer 
Gillberga bygata 50
387 70 Löttorp 
Tel: 070 663 60 09 
E-post: goran.beijer@telia.com
Medsökande: Jörgen Midander
Idé: Behandling av nagelsvamp

kronobergs län
Eva Gamberg Axelsson 
Tuna Jonsagård 2
341 76 Ryssby 
Tel: 073 445 49 24
E-post: eva.ga@wegaa.se
Medsökande: Anna Wennerstål
Idé: Engångsmätband för att minimera smitta  
inom sjukvården

norrbottens län
Margaretha Mathiasson 
Fiolstigen 2
982 35 Gällivare 
Tel: 070 655 93 40
E-post: margareta.matiasson@telia.com 
Idé: Nålsticksskydd

skåne län
Niklas Najafi 
Najell AB
Forskningsbyn Ideon
223 70 Lund 
Tel: 073 770 11 59
E-post: niklas@sleepcarrier.com
Medsökande: Freja Ljungdell Kristensen
Idé: Vågrät bärsele för spädbarn

Tor  Sjödin 
Resedavägen 57
232 53 Åkarp
Tel: 070 390 32 22 
E-post: tor.sjodin@irezq.se
Idé: En app som automatiskt larmar  
vid bilolyckor
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stockholms län
Martina Richter 
Singelbacken 14
115 21 Stockholm 
Tel: 070 798 00 99 
E-post: martina.richter@skinplan.com
Idé: Bevakning av UV-strålningsdos

Rui Chen 
Love Almqvists väg 4A
112 53 Stockholm
Tel: 073 413 31 38 
E-post: rui.chen@clinicalinnovation.se
Medsökande: Louise Warme, 
Annika Österdahl, Andreas Rundström
Idé: Verktyg för bedömning av perifera nervskador  

södermanlands län
Poyan Sandnell 
Hällmarksv 1
641 53 Katrineholm 
Tel: 076 144 09 39 
E-post: poyan.sandnell@dapoinvest.com
Medsökande: Daniel Lundborg 
Idé: Anhåll vid uppmärkning av byggskivor  

uppsala län
Ulrik Beste 
Box 1310
751 43 Uppsala 
Tel: 070 235 86 26 
E-post: ulrik.beste@gmail.com 
Medsökande:  
Peter Vikner, Martin Nilsson
Idé: Komplext formade, nötningsbeständiga,  
friformade, material

v. götalands län
Ulrika Kjellberg
Norra Hamngatan 32
411 06 Göteborg 
Tel: 070 766 82 86 
E-post: ulrika.kjellberg@appva.se 
Medsökande: 
Olof Lönnroth, Johan Säll-Larsson 
Idé: Realtidsbaserat it-stöd för kvalitetssäkrad 
vård och omsorg 

Luc Antelme 
Kaptensgatan 29 C
414 59 Göteborg 
Tel: 072 251 51 99 
E-post: luni@flocazur-ab.com
Medsökande: Ninni Petersson
Idé: Avskiljningsteknik för vätskor

värmlands län
Fredrik Östlin 
Stabbläggarvägen 15
653 51 Karlstad 
Tel: 076 038 92 22 
E-post: fredrik@off2off.se
Idé: Molnbaserad förmedlingstjänst för ökad  
återanvändning 

västerbottens län
Sverre Aronsson 
Klaverstråket 30
903 53 Umeå 
Tel: 070 367 43 12
E-post: sverre@gralix.se
Medsökande:
Urban Sjögren, Hans Hällström
Idé: Timmerkapningssystem för skördare 

västernorrlands län
Roger Gustavsson 
Tranvägen 32
891 40 Örnsköldsvik 
Tel: 070 588 29 77 
E-post: roger.gustavsson@thordab.se 
Idé: Hydraulmotor/Hydraulpump

västmanlands län
Lars Landegren
Stora Rocklunda 2
731 93 Köping 
Tel: 070 580 32 55 
E-post: elilan53@yahoo.se 
Idé: Bromspartikeluppsamlare

örebro län
Tal Hörer 
Mantalsgatan 7
702 17 Örebro 
Tel: 070 238 34 95
E-post: t.horer@probonova.com
Medsökande: Emil Bergdahl 
Idé: Enkelt applicerbar blodtrycksmanschett 

östergötlands län
Fredrik Hallgren 
Laxholmstorget 3
602 21 Norrköping 
Tel: 072 300 88 79 
E-post: fredrik.hallgren@wiotech.se 
Medsökande: Shaofang Gong,  
Allan Huynh, Jingcheng Zhang 
Idé: Trådlös styrning av inomhusklimat 
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Syftet med stipendiet är att uppmuntra nyskapande och kreativitet. 
Stipendiet har delats ut sedan 1986. En nationell jury utser vinnande 
förslag.

Utvecklingsstipendiet utgörs dels av ett diplom, dels av ett stipendie-
belopp på 600.000 kronor som juryn kan fördela på högst tre vinnare. 
Dessutom får samtliga 24 länsvinnare dela på 480.000 kronor för att de 
vunnit uttagningen i respektive län.

Bakom stipendiet står Stiftelsen SKAPA som grundats av Stockholms-
mässan och Svenska Uppfinnareföreningen.

Stiftelsen stöds av:
ALMI Företagspartner AB
VINNOVA
Stiftelsen Agne Johanssons Minnesfond
SEB

Stiftelsen SKAPAs nationella 
Utvecklingsstipendium

www.stiftelsenskapa.se


